admiclant , eoque durante tempore vobis deputan-

do , vtldeputandis a vobis devote pareant efficaci-

ter , & intendant . Volumus autem , ac decernimus

per prefentes , quod caftrum prafatum cum turri ,

ac fortellilio diftritlu, ac pertinentiis, ttrjuribus

ptelioramentis abfque more incommoda, & difficult

tatis obftaculo ad nos , & eundem nolirum monafte-

rium finito diño triennio &c. libere revtrtantur .

Vos enim Albas Maurus cajlrum , turrim , fortel-

Btium , diftriclum , pertinentias , & jura prafata

nobis y autfuccejforibus noßris , velvacante Abbatia

Сaffinenfi monafterio pralibatо dare , redittiere , &

reddere meliorata , vel faltem culpa veftra non de

teriórala y et nos y et diüum monafterium in paci

fica pojjeffione prtdiclorum reducere fine contradi-

Uione quacumque teneamini etc. Datum in noftro fu

ero Сaffinenft monafterio fub anno a nativitate Do

mini i 377. indiilione XV. , die quinta menfis Au-

gufti , pontificatus SS. in Chrifio Patris , et /). no-

firi D. Gregorii divina Providentia Pap* XI. ejus

anno Vif. etc.

jadiceikd Eodem anno 1377. Petrus Abbas judiccm ad

«mera- contraftus in oppido S. Georgii elegit Benediâum

dui ele. Lam,um hjfce Uteris in cit. regefto pag. 10S. con

tenus . Prater Petrus etc. dileño fideli noftro in

Chrifto Benediclo Lannode caftro S.Georgii nobis

et Caffincnfi monafterio immediate plenoque jure

pertinente falutem in Domino . Nam perfonarum

aüendimus mérita , cum aliquibus gratiam élargi-

mur, ф dignum cjfe dignofcitur grata devotorum

ebfequia retributione gratuita congruis honoribus,

& pramtis munerari , ut eorum devotio mentis cla-

refcat , & aliisfйогum exemple adebfequendum fi

deIiter animentиг . Sane attendentes fidempuram ,

& devotionem finceram tui cordis , quam erga nos ,

& Caffmenfe monafterium in Präteritum gtxifti ,

&•prafentialiter habere dignofeeris , &c. te ad hono

remfacrofanüл Romana eccleßa deminerum noftro-

rum Papa , reginalis majeftatis , atque noftri , &

Cafftnenfis monafterii in eivitate S. Germant ejufque

pertinentiis , & dißritiu , ac omnibus aliis terris,

& locis diña Cafftnenfis Abbatia &c. ad vitam tuant

judicem ad contraüus , ejr сaufas jufftmus tenore

prefentium ordinundum , tibique officium ipfum in

locis pradiclts harum ferie concedímus gratiofe &c.

receptoque a te officiis ipfts fideliter , & legaiiter

exercendo debitojuramento , & nobis conflito prius,

& ante omnia manifefteex relatione jurídica, te

effe de genere fidelium ortum , & matrimonio legi